



## WMO Management A/S

Torskekaj 1  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 37867322

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Peter Lykke-Kjeldsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

WMO Management A/S

Torskekaj 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37867322

Stiftelsesdato: 08.07.2016

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Lars Christian Zøhner, formand

Peter Lykke-Kjeldsen

Jimmy Thyregod Kristensen

## Direktion

Jimmy Thyregod Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har bestået af ledelsesopgaver i forbindelse med leverancer af maritime logistik og support løsninger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2020 har været tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.718.849</b>	<b>4.658.118</b>
Personaleomkostninger	1	(2.451.556)	(1.171.438)
Af- og nedskrivninger	2	(36.041)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.231.252</b>	<b>3.486.680</b>
Andre finansielle indtægter		0	15.834
Andre finansielle omkostninger		(52.642)	(7.254)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.178.610</b>	<b>3.495.260</b>
Skat af årets resultat	3	2.871	889.000
<b>Årets resultat</b>		<b>3.181.481</b>	<b>4.384.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.181.481	4.384.260
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.181.481</b>	<b>4.384.260</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.548	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>160.548</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>160.548</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.411.900	405.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.992.947	1.685.292
Udskudt skat		850.000	889.000
Tilgodehavende skat		0	117.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.254.847</b>	<b>3.096.317</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.928</b>	<b>5.152.593</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.292.775</b>	<b>8.248.910</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.453.323</b>	<b>8.248.910</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		8.080.838	4.899.357
<b>Egenkapital</b>		<b>9.080.838</b>	<b>5.899.357</b>
Anden gæld		44.219	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>44.219</b>	<b>0</b>
Bankgæld		232.596	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.300	0
Anden gæld		2.089.370	2.349.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.328.266</b>	<b>2.349.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.372.485</b>	<b>2.349.553</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.453.323</b>	<b>8.248.910</b>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	4.899.357	5.899.357
Årets resultat	0	3.181.481	3.181.481
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.080.838</b>	<b>9.080.838</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.282.539	1.137.675
Pensioner	164.200	31.200
Andre omkostninger til social sikring	9.050	2.107
Andre personaleomkostninger	(4.233)	456
	<b>2.451.556</b>	<b>1.171.438</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	36.041	0
	<b>36.041</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	431.000	(889.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(433.871)	0
	<b>(2.871)</b>	<b>(889.000)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	196.589
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>196.589</b>
Årets afskrivninger	(36.041)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(36.041)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>160.548</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	44.219
	<b>44.219</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WMO Shipping Company A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
WMO Shipping Company A/S, Esbjerg
